
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 15 

620030, г. Екатеринбург, ул. Каменотесов, 9, 

(343) 261-91-66, e-mail: soch15@eduekb.ru 

 

ПРИКАЗ 

15.07.2024 № 47-у 

г. Екатеринбург 

 

О зачислении в 1 класс 

В соответствии с Положением о порядке и условиях приема граждан, на 

основании заявлений и представленных документов в МАОУ СОШ № 15, 

приказываю : 

1. Зачислить 15.07.2024 в 1 класс на 2024-2025 учебный год следующих 

обучающихся: 

№ ФИ 

1 Шалагинов Кирилл  

2 Боярсков Сергей 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор  Н.А. Панкова 

 

 

mailto:soch15@eduekb.ru

